

## **ZAPYTANIE DO SIWZ**

**Dotyczy postępowania na zadanie pn.: ADAPTACJA POMIESZCZEŃ DLA PORADNI PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNEJ ORAZ POWIATOWEGO ZESPOŁU DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W ŻYRARDOWIE WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU.**

1. Czy w przypadku oferty dotyczącej tylko jednego zadania Zamawiający dopuszcza potwierdzenie zdolności kredytowej o mniejszej wartości niż przedstawiona dla obu zadań. Jeśli tak to jakiej wartości?

**ODPOWIEDŹ:**

TAK. Zamawiający dopuszcza potwierdzenie mniejszej zdolności. Zdolność minimalna dla jednego zadania 1.000.000,00 zł.

2. Czy w przypadku oferty dotyczącej tylko jednego zadania Zamawiający dopuszcza przedstawienie polisy o mniejszej wartości niż przedstawiona dla obu zadań. Jeśli tak to jakiej wartości?

**ODPOWIEDŹ:**

TAK. Zamawiający dopuszcza przedstawienie polisy o mniejszej wartości dla jednego zadania. Minimalna wartość polisy dla jednego zadania to 1.000.000,00 zł.

3. Czy Zamawiający zamieści dokumentację dotyczącą zadania nr 2?

**ODPOWIEDŹ:**

TAK. Zamawiający zamieścił już dokumentację.

4. Jakiej grubości styropian ma być użyty do robót ociepleniowych?

**ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z zamieszczonym projektem 3 cm, 5 cm, oraz 14 cm.

5. Jaka kolorystyka tynków, orynnowania i obróbek blacharskich?

**ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z zamieszczonym projektem i rysunkami.

6. Jaka stolarka okienna (podział, funkcja otwierania, kolor, nawiewniki)?

**ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z zamieszczonym projektem i rysunkami, kolor biały, w budynku wcześniej została wymieniona większość okien.

7. Brak załączonych rysunków np.: zestawienie stolarki okiennej, elewacji.

**ODPOWIEDŹ:**

Rysunki zostały zamieszczone.

8. Brak części dokumentacji dotyczącej termomodernizacji – brak informacji dotyczącej grubości styropianu, rodzaju wypraw, itp.

**ODPOWIEDŹ:**

Dokumentacja została zamieszczona.

9. Prosimy o potwierdzenie, iż sufity podwieszane mają być typu „Armstrong” wodoodporne?

**ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z projektem punkt 6.8 sufity podwieszane wodoodporne mają zostać zamontowane w pomieszczeniach sanitarnych (pomieszczenia: 08,12,14,16,17,30).

**DODATKOWA INFORMACJA:**

**Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym widnieje VAT (22%) – jest to błąd, prawidłowa stawka VAT to 23%.**

**Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega termin składania ofert. Termin składania ofert upływa 28.03.2011 r. o godzinie 10:00.**

Pełnomocnik ds. zamówień publicznych i inwestycji  
Monika Kowalczyk – Błoch